Rose 2021- Gesamtergebnis

#
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StNr

Name
41 Tamés Bence
35 Serafino Andrea
45 Grohmann Tim
52 Pilz Johannes

127 Hazelbag Hans Marten

34 Benvenuto Evan
68 Farkas Alex

43 Mantler Georg

50 Manstetten Paul
47 Brandstetter Philipp
46 Huja Vitezslav

44 Peterle Mattia

83 Bozeglav Igor

153 Orer Fatih

57 Stadari Alessandro
62 Gasparski Bartlomiej
78 Vermeij Dennis

37 Linhart Matej

36 Pesti Patrick

81 Azzi Alberto

162 Hausleitner Meinhard
156 Steiner Robert
133 De Petris Mike

82 Fragiacomo Maurizio

138 Aigner Walter
157 Sollinger Norbert

99 Simma Ute

141 petruzzelli luca
144 Mehl Siegfried

69 Fratino Fabio

132 MARTIN Olaf

53 Pape Jos

89 Giraldi Martina

97 van Dijk-Poot Hedi
48 Kiss-Giessauf Emil

169 Insel Rudolf
174 Ziegra Christian

51 Nagy Péter
70 Naumovi¢ Aleksandar

151 Klipstein Andreas
183 Hoefsloot Bert
178 Behr von Wilken
139 Smilovic Andrej

64 Mantzavinatos Evangelos

129 Schulze Thomas
155 Visintin Alessandro
146 Finocchiaro Marco

80 Mahmutovi¢ Almir
95 Heather Moon Vogels Heathi

135 Hauck Robert
150 Ploeb Hannes

72 Tebbe Olaf

112 Ebert Veronika
102 Tolk Peggy

40 Kopi¢ Blaz

116 Van der Weide Willeke
142 Sellinger Richard

21 Coomer Lytton

170 Gravina Marco

74 Heerschop Jan

122 Mailander Carolina
131 Chiarvesio Vittorio
121 Giacomazzi Claudia
137 Schuhegger Anton
145 iuliani riccardo

111 Schulze Silke

128 Darscheid Frank

76 Millo Giovanni

164 Varga Péter

96 Lettig Francesca
33 Fodor Istvan

166 den Hartog Rob

56 Reichhard Daniel
28 Pfenninger Peter

175 Huber Ewald
118 Schulze Renate

54 Huber-Fauland David
19 Putz Emil

161 MACCARI ALESSANDRO

73 Stangl Michael

108 Kleimann Sylvia

18 Heidenhain Frank

172 Danilovic llija

(e}

Sieberova Zderika
94 Cerna Rahel

181 Feher Andras
159 Urbinati Stefano

Club
Kilker Evezés Klub
S.N. Pullino
Dresdner Ruderclub 1902 e.V.
WRC-Pirat
RV Rijnland
S.N. Pullino
WRC-Pirat
Steiner Ruder Club
WRK Argonauten
RV Villach
VK Slavia Praha
WRC-Pirat
VK Argo Izola
Turkei
S.N. Pullino
TWDW Warschau
RV Naarden
VK Jiskra Trebon
RC Wolfgangsee
Canottieri Villamarzana
WSV Ottensheim
Wiking Spittal
DLF Trieste
S. Ginnastica Triestina Nautica
Steiner Ruder Club
WRK Donau
RV Wiking Bregenz
CUS TORINO
Ruder- Club Aken e.V.
S. Ginnastica Triestina Nautica
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
RV Naarden
S.N. Pullino
RV Rijnland
Wiener Ruderverein Austria
Neuruppiner Ruder-Club
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
Arrabona Rowing Club
Vk Medulin
Ruderclub Rapperswil-Jona
K.A.R.&Z.V. de Hoop
Ratzeburger Ruderclub
VK Jadran Rijeka
Omilos Ereton Piraeus

Ruderclub Oberhavel Hennigsdorf

S.N. Pullino

S.N. Pullino

HVK Mornar

Wiener Ruderverein Austria
Tullner Ruderverein
Nautilus Klagenfurt

WRK Argonauten

Wiener Ruderverein Austria
KNRZV De Maas

Studentsko veslasko drustvo - SVD

RV Rijnland

WRYV Donauhort

RV Villach

Club Canottieri Lugano
Zwolsche roei en zeilvereniging
societa canottieri armida

STC Adria 1877

DLF Trieste

RV Prien am Chiemsee
societa canottieri armida

Ruderclub Oberhavel Hennigsdorf

Ruder Club Isar 2020 e. V
Canottieri Adria 1877
Arrabona Rowing Club
S.N.C. NETTUNO Trieste
Kiilker Evez6s Klub

R.V. De Kogge

Wiener Ruderklub Argonauten
RC Rapperswil-Jona
WRC-Pirat

Hildesheimer Ruder Club
WRYV Donauhort

RC Sorpesee

STC Adria 1877

Erster Wiener Ruderklub LIA
WRC-Pirat

Ruderclub am Lech Kaufering
Mladost Zagreb

VK Bohemians

Basler Ruder-Club (Schweiz)
Kilker Evez6s Klub

Societa Canottieri Pesaro

Nation
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Time
1:04:17.62
1:06:10.35
1:08:09.07
1:08:46.29
1:09:15.73
1:09:48.19
1:10:26.90
1:10:42.76
1:11:28.81
1:11:37.24
1:11:49.91
1:12:11.52
1:12:36.21
1:12:39.65
1:12:56.46
1:12:59.52
1:13:26.80
1:13:29.34
1:13:43.92
1:13:46.33
1:13:48.01
1:14:07.61
1:14:12.30
1:14:44.40
1:14:51.55
1:15:31.34
1:15:34.49
1:16:03.08
1:16:07.51
1:16:13.03
1:16:29.11
1:16:56.88
1:17:01.16
1:17:07.49
1:17:12.69
1:17:17.07
1:17:17.11
1:17:18.17
1:17:29.01
1:17:34.61
1:17:45.65
1:17:52.70
1:17:52.96
1:17:58.85
1:18:10.57
1:18:25.40
1:18:39.10
1:18:46.38
1:18:47.09
1:18:50.47
1:18:51.83
1:18:54.13
1:18:56.23
1:18:58.67
1:19:13.39
1:19:18.90
1:19:24.71
1:19:38.13
1:19:53.98
1:19:54.40
1:19:55.82
1:20:01.61
1:20:15.54
1:20:18.74
1:20:21.79
1:20:27.43
1:20:30.51
1:21:13.00
1:21:23.35
1:21:25.51
1:21:32.45
1:21:37.96
1:22:06.35
1:22:19.07
1:22:24.92
1:22:26.84
1:22:47.92
1:22:49.69
1:22:52.93
1:22:57.13
1:23:09.12
1:23:34.33
1:23:37.61
1:23:37.80
1:23:38.53
1:23:40.28
1:23:56.33

Results all

Diff
0:00:00.00
0:01:52.72
0:03:51.45
0:04:28.67
0:04:58.11
0:05:30.57
0:06:09.27
0:06:25.14
0:07:11.19
0:07:19.62
0:07:32.28
0:07:53.90
0:08:18.59
0:08:22.03
0:08:38.84
0:08:41.90
0:09:09.18
0:09:11.72
0:09:26.30
0:09:28.70
0:09:30.38
0:09:49.99
0:09:54.68
0:10:26.78
0:10:33.93
0:11:13.72
0:11:16.87
0:11:45.46
0:11:49.89
0:11:55.41
0:12:11.49
0:12:39.26
0:12:43.54
0:12:49.86
0:12:55.07
0:12:59.45
0:12:59.49
0:13:00.55
0:13:11.39
0:13:16.99
0:13:28.03
0:13:35.08
0:13:35.34
0:13:41.23
0:13:52.95
0:14:07.78
0:14:21.47
0:14:28.75
0:14:29.46
0:14:32.85
0:14:34.21
0:14:36.50
0:14:38.61
0:14:41.05
0:14:55.77
0:15:01.28
0:15:07.09
0:15:20.51
0:15:36.36
0:15:36.78
0:15:38.20
0:15:43.99
0:15:57.92
0:16:01.11
0:16:04.17
0:16:09.81
0:16:12.89
0:16:55.38
0:17:05.72
0:17:07.88
0:17:14.83
0:17:20.34
0:17:48.73
0:18:01.45
0:18:07.30
0:18:09.22
0:18:30.29
0:18:32.07
0:18:35.31
0:18:39.51
0:18:51.50
0:19:16.70
0:19:19.98
0:19:20.18
0:19:20.90
0:19:22.65
0:19:38.71



Rose 2021- Gesamtergebnis

#

StNr
115
160
134

=

140
23
177
65
98
67
176
187
79
11
77
10
38
149
24
110
179
185
168
75
87
173
130
107
182
39
188
27
91
113
103
184
154
42
163
101
117
119
3
49

~

93
26
25
189
22
100
4
20
109
29
14
190
92
143
123
2
180
9
152
90
167
186
114
12
66
13
30

Name
Hartl Doris
Bonesi Andrea
Latranyi Péter
Zechmeister Renate
Liebstein Thoralf
Kokoschka Lothar
Palkovits Paul
Romano Giorgio
Tyro Katarzyna
Calabro Luca Tommaso
Boasso Giovanni
Dematteis Flavio
Wacker Konrad
Patist Anne-Marie
Patuzzo Michele
Randall Adriana
Latranyi Gergely
Mendes de Leon Miguel
Rehberg Werner
Farkas Sabine
Sofianopulo Antonio
KOPRCINA Branko
cracchi massimo
fassio gianluca
Jandova Barbora
Geijs Bastian
WOODS William
Hauer Eszter
Janke Klaus
Latranyi Péter Krisztian
Kontor Jozsef
Frisch Edwin
Nagy-Huszar Anikd
Salzer-Habenicht Maria
Steiner Jana
Pleschiutschnig Hans
bonino cesare
Pollak Florian
Janda Jaroslav
Franz Isolde
Van Drimmelen Mirjam
Hauck Monica
TELSNIG Marion
Jelinek Philipp
Krahulec Lyn
Guss Mariella
Ebner Reinhard
Sofianopulo Giovanni
Giraldi Walter
Neugebauer Christoph
Hahn Nadja
Kalliany Susanne
Werkl Erwin
Sarno Donatella
Jelinek Walter
Buttner Gerlinde
Moes Daan
Moser Carina
Paolucci Volfango
Berni Gigliola
Rapp Alicia
Wunderlich Ingolf
Klejna Verena
Vinckier Alex
Brodesser Daniela
Podbrany Siegfried
Krenhuber Kurt
Kircher Waltraud
Baracs Eva
islah Erdal
Perchermeier Christa H.
Goritzer Ingo

Club
WSV Ottensheim
Societa Canottieri Esperia Torino
Arrabona Rowing Club
Steiner Ruder Club
Pirnaer Ruderverein 1872 e.V.
RG Geesthacht von 1912 e.V.
STAW
Societa Canottieri Esperia Torino
WRC-Pirat
Societa Canottieri Esperia Torino
Societa Canottieri Esperia Torino
Societa Canottieri Esperia Torino
STAW
WSV Vada
Club Canottieri Lugano
WRC-Pirat
Arrabona Rowing Club
de Ank
WSV Meppen
Erster Wiener Ruderklub Lia
S.N.C. Nettuno Trieste
SVD Maribor
CUS TORINO
societa canottieri armida
Veslarsky klub Ohte Louny
de Ank
Germania Dusseldorf 1904
RV Prien am Chiemsee
Rudervereinigung Dessau e.V
Arrabona Rowing Club
Arrabona Rowing Club
RV Albatros
Arrabona Rowing Club
RV Albatros
Wiking Spittal
C C Saturnia Trieste
societa canottieri armida
STAW
Veslarsky klub Ohte Louny
WRC-Pirat
Roeivereniging Naarden
Tullner Ruderverein
RV Albatros
X
Ridley Graduate Boat Club
WRC-Pirat
MRSV "Bayern” von 1910 e.V.
S. Ginnastica Triestina Nautica
S.N. Pullino
RV Albatros
Wiener Ruderverein Austria
Erster Wiener Ruderklub LIA
VST Volkermarkt
Societa Canottieri Esperia Torino
WRYV Donauhort
STAW
de Ank
WRC-Pirat
Canottieri Limite
S.N. Pullino
Club Canottieri Lugano
Ruderclub am Lech Kaufering
Wiener Ruderklub Argonauten
KRSG
WRC-Pirat
Tullner Ruderverein
WRC-Pirat
STAW
Kilker Evezés Klub
Turkei
MRSV "Bayern" von 1910 e.V.
RV ALBATROS

Nation
AUT
ITA
HUN
AUT
GER
GER
AUT
ITA
AUT
ITA
ITA
ITA
AUT
NED
Sul
AUT
HUN
NED
GER
AUT
ITA
SLO
ITA
ITA
CZE
NED
GER
GER
GER
HUN
HUN
AUT
HUN
AUT
CZE
ITA
ITA
AUT
CZE
AUT
NED
AUT
AUT
AUT
CAN
AUT
GER
ITA
ITA
AUT
AUT
AUT
AUT
ITA
AUT
AUT
NED
AUT
ITA
ITA
Sul
GER
AUT
BEL
AUT
AUT
AUT
AUT
HUN
TUR
GER
AUT
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Class
MWE
MMF
MME
MWF
MME
MMH
MMG
MMC
MwC
MMC
MMG
MMG
MMD
MWG
MMD
MWG

MMF
MMH
MWD
MMG
MMG
MMF
MMD

MMG
MME
MWD
MMG

MMG
MMI
MWB
MWD
MwC
MMG
MMF
MMA
MMF
MwC
MWE
MWE
MWF
MMB
MWF
MWB
MMI
MMI
MMG
MMH
MwC
MWF
MMH
MWD
MMJ
MWI
MMG
MWB
MME
MWE
MWF
MMG
MWF
MMF
MWB
MMF
MMG
MWE
MWH
MMC
MWH
MMJ

Time
1:23:57.31
1:23:58.82
1:24:15.35
1:24:47.96
1:24:52.03
1:25:38.30
1:25:43.75
1:25:46.35
1:25:50.41
1:26:04.53
1:26:35.67
1:26:39.56
1:26:42.80
1:27:05.01
1:27:34.70
1:27:38.21
1:27:51.52
1:28:10.19
1:28:11.80
1:28:37.77
1:28:44.14
1:28:46.74
1:28:52.30
1:28:52.69
1:28:53.22
1:29:02.59
1:29:09.72
1:29:21.77
1:29:25.21
1:29:33.89
1:29:36.61
1:29:49.50
1:29:50.36
1:29:50.77
1:30:07.07
1:30:37.64
1:30:43.06
1:30:49.28
1:31:03.14
1:31:18.24
1:31:54.65
1:32:13.04
1:32:18.08
1:32:25.82
1:32:39.82
1:32:46.39
1:32:56.86
1:33:08.83
1:33:16.02
1:33:17.64
1:33:58.35
1:34:18.50
1:34:38.95
1:35:09.37
1:35:30.25
1:36:45.31
1:37:33.86
1:37:44.68
1:37:46.52
1:38:50.75
1:39:09.80
1:39:53.53
1:39:56.45
1:40:05.11
1:41:31.53
1:44:37.51
1:48:08.24
1:48:22.17
1:51:56.91
1:54:55.89
1:57:11.12
2:16:55.80

Results all

Diff
0:19:39.69
0:19:41.20
0:19:57.72
0:20:30.34
0:20:34.40
0:21:20.68
0:21:26.13
0:21:28.73
0:21:32.79
0:21:46.90
0:22:18.05
0:22:21.94
0:22:25.17
0:22:47.39
0:23:17.08
0:23:20.59
0:23:33.90
0:23:52.57
0:23:54.18
0:24:20.14
0:24:26.52
0:24:29.12
0:24:34.68
0:24:35.07
0:24:35.60
0:24:44.97
0:24:52.10
0:25:04.14
0:25:07.59
0:25:16.27
0:25:18.99
0:25:31.88
0:25:32.74
0:25:33.15
0:25:49.44
0:26:20.02
0:26:25.43
0:26:31.66
0:26:45.51
0:27:00.62
0:27:37.02
0:27:55.42
0:28:00.46
0:28:08.19
0:28:22.20
0:28:28.77
0:28:39.24
0:28:51.20
0:28:58.40
0:29:00.02
0:29:40.73
0:30:00.88
0:30:21.33
0:30:51.75
0:31:12.63
0:32:27.69
0:33:16.24
0:33:27.06
0:33:28.90
0:34:33.13
0:34:52.18
0:35:35.90
0:35:38.82
0:35:47.49
0:37:13.91
0:40:19.89
0:43:50.62
0:44:04.55
0:47:39.29
0:50:38.27
0:52:53.50
1:12:38.18



Rose 2021- Gesamtergebnis Results all

F*

StNr Name Club Nation M|F Class Time Diff



Results Class

StNr Name Club Nation Class Time Diff
35 Serafino Andrea S.N. Pullino ITA JMA 1:06:10.35 0:05:03.93
34 Benvenuto Evan S.N. Pullino ITA JMA 1:09:48.19 0:08:41.77
33 Fodor Istvan Kiilker Evezés Klub HUN JMB 1:21:32.45 0:20:26.03
38 Latranyi Gergely Arrabona Rowing Club HUN M M 1:27:51.52 0:26:45.10
2 39 Latranyi Péter Krisztian Arrabona Rowing Club HUN M M 1:29:33.89 0:28:27.47
1 37 Linhart Matej VK Jiskra Trebon CZE M MB 1:13:29.34 0:12:22.92
2 36 Pesti Patrick RC Wolfgangsee AUT M MB 1:13:43.92 0:12:37.50
1
2 41 Tamas Bence Kulker Evezés Klub HUN M MMA 1:04:17.62 0:03:11.20
S 45 Grohmann Tim Dresdner Ruderclub 1902 GER M MMA 1:08:09.07 0:07:02.65
4 43 Mantler Georg Steiner Ruder Club AUT M MMA 1:10:42.76 0:09:36.34
5 47 Brandstetter Philipp RV Villach AUT M MMA 1:11:37.24 0:10:30.82
6 46 Huja Vitezslav VK Slavia Praha CZE M MMA 1:11:49.91 0:10:43.49
7 44 Peterle Mattia WRC-Pirat AUT M MMA 1:12:11.52 0:11:05.10
8 40 Kopi¢ Blaz Studentsko veslasko drust SLO M MMA 1:19:13.39 0:18:06.97
9 42 Pollak Florian STAW AUT M MMA 1:30:49.28 0:29:42.86
1 52 Pilz Johannes WRC-Pirat AUT M MMB 1:08:46.29 0:07:39.87
2 50 Manstetten Paul WRK Argonauten GER M MMB 1:11:28.81 0:10:22.39
3 57 Stadari Alessandro S.N. Pullino ITA M MMB 1:12:56.46 0:11:50.04
4 53 Pape Jos RV Naarden NED M MMB 1:16:56.88 0:15:50.46
5 48 Kiss-Giessauf Emil Wiener Ruderverein Austri AUT M MMB 1:17:12.69 0:16:06.27
6 51 Nagy Péter Arrabona Rowing Club HUN M MMB 1:17:18.17 0:16:11.75
7 56 Reichhard Daniel Wiener Ruderklub Argonat AUT M MMB 1:22:06.35 0:20:59.93
8 54 Huber-Fauland David WRYV Donauhort AUT M MMB 1:22:47.92 0:21:41.50
9 49 Jelinek Philipp X AUT M MMB 1:32:25.82 0:31:19.40
1 68 Farkas Alex WRC-Pirat AUT M MMC 1:10:26.90 0:09:20.48
2 62 Gasparski Bartlomiej TWDW Warschau POL M MMC 1:12:59.52 0:11:53.10
3 69 Fratino Fabio S. Ginnastica Triestina Na ITA M MMC 1:16:13.03 0:15:06.61
4 64 Mantzavinatos Evangelos Omilos Ereton Piraeus GRE M MMC 1:17:58.85 0:16:52.43
5 65 Romano Giorgio Societa Canottieri Esperia ITA M MMC 1:25:46.35 0:24:39.93
6 67 Calabro Luca Tommaso Societa Canottieri Esperia ITA M MMC 1:26:04.53 0:24:58.11
7 66 Islah Erdal Turkei TUR M MMC 1:54:55.89 0:53:49.47
1 83 Bozeglav Igor VK Argo lIzola SLO M MMD 1:12:36.21 0:11:29.79
2 78 Vermeij Dennis RV Naarden NED M MMD 1:13:26.80 0:12:20.38
8 81 Azzi Alberto Canottieri Villamarzana ITA M MMD 1:13:46.33 0:12:39.91
4 82 Fragiacomo Maurizio S. Ginnastica Triestina Na ITA M MMD 1:14:44.40 0:13:37.98
5 70 Naumovi¢ Aleksandar Vk Medulin CRO M MMD 1:17:29.01 0:16:22.59
6 80 Mahmutovi¢ Almir HVK Mornar CRO M MMD 1:18:46.38 0:17:39.96
7 72 Tebbe Olaf WRK Argonauten GER M MMD 1:18:54.13 0:17:47.71
8 74 Heerschop Jan Zwolsche roei en zeilveren NED M MMD 1:19:54.40 0:18:47.98
9 76 Millo Giovanni Canottieri Adria 1877 ITA M MMD 1:21:13.00 0:20:06.58
10 73 Stangl Michael Erster Wiener Ruderklub L AUT M MMD 1:22:57.13 0:21:50.71
11 79 Wacker Konrad STAW AUT M MMD 1:26:42.80 0:25:36.38
12 77 Patuzzo Michele Club Canottieri Lugano Sul M MMD 1:27:34.70 0:26:28.28
13 75 fassio gianluca societa canottieri armida  ITA M MMD 1:28:52.69 0:27:46.27
1 127 Hazelbag Hans Marten RV Rijnland NED M MME 1:09:15.73 0:08:09.31
2 133 De Petris Mike DLF Trieste ITA M MME 1:14:12.30 0:13:05.88
3 138 Aigner Walter Steiner Ruder Club AUT M MME 1:14:51.55 0:13:45.13
4 141 petruzzelli luca CUS TORINO ITA M MME 1:16:03.08 0:14:56.66
5 144 Mehl Siegfried Ruder- Club Aken e.V. GER M MME 1:16:07.51 0:15:01.09
6 132 MARTIN Olaf Pirnaer Ruderverein 1872 GER M MME 1:16:29.11 0:15:22.69
7 139 Smilovic Andrej VK Jadran Rijeka CRO M MME 1:17:52.96 0:16:46.54
8 129 Schulze Thomas Ruderclub Oberhavel Henr GER M MME 1:18:10.57 0:17:04.15
9 146 Finocchiaro Marco S.N. Pullino ITA M MME 1:18:39.10 0:17:32.68
10 135 Hauck Robert Tullner Ruderverein AUT M MME 1:18:50.47 0:17:44.05
11 142 Sellinger Richard WRYV Donauhort AUT M MME 1:19:24.71 0:18:18.29
12 131 Chiarvesio Vittorio STC Adria 1877 ITA M MME 1:20:01.61 0:18:55.19
13 137 Schuhegger Anton RV Prien am Chiemsee  GER M MME 1:20:18.74 0:19:12.32
14 145 iuliani riccardo societa canottieri armida  ITA M MME 1:20:21.79 0:19:15.37
15 128 Darscheid Frank Ruder Club Isar 2020 e. V GER M MME 1:20:30.51 0:19:24.09
16 134 Latranyi Péter Arrabona Rowing Club HUN M MME 1:24:15.35 0:23:08.93
17 140 Liebstein Thoralf Pirnaer Ruderverein 1872 GER M MME 1:24:52.03 0:23:45.61
18 130 WOODS William Germania Dusseldorf 1902 GER M MME 1:29:09.72 0:28:03.30
19 143 Paolucci Volfango Canottieri Limite ITA M MME 1:37:46.52 0:36:40.10
1 153 Orer Fatih Turkei TUR M MMF 1:12:39.65 0:11:33.23
2 162 Hausleitner Meinhard WSV Ottensheim AUT M MMF 1:13:48.01 0:12:41.59
3 156 Steiner Robert Wiking Spittal AUT M MMF 1:14:07.61 0:13:01.19
4 157 Sollinger Norbert WRK Donau AUT M MMF 1:15:31.34 0:14:24.92
5 169 Insel Rudolf Neuruppiner Ruder-Club  GER M MMF 1:17:17.07 0:16:10.65
6 151 Klipstein Andreas Ruderclub Rapperswil-Joni SUI M MMF 1:17:34.61 0:16:28.19
7 155 Visintin Alessandro S.N. Pullino ITA M MMF 1:18:25.40 0:17:18.98
8 150 Ploeb Hannes Nautilus Klagenfurt AUT M MMF 1:18:51.83 0:17:45.41
9 170 Gravina Marco Club Canottieri Lugano Sul M MMF 1:19:53.98 0:18:47.56
10 164 Varga Péter Arrabona Rowing Club HUN M MMF 1:21:23.35 0:20:16.93



Rose 2021

Results Class

# StNr Name Club Nation M| F Class Time Diff
11 166 den Hartog Rob R.V. De Kogge NED M MMF 1:21:37.96 0:20:31.54
12 161 MACCARI ALESSANDRO STC Adria 1877 ITA M MMF 1:22:52.93 0:21:46.51
13 159 Urbinati Stefano Societa Canottieri Pesaro ITA M MMF 1:23:56.33 0:22:49.91
14 160 Bonesi Andrea Societa Canottieri Esperia ITA M MMF 1:23:58.82 0:22:52.40
15 149 Mendes de Leon Miguel de Ank NED M MMF 1:28:10.19 0:27:03.77
16 168 cracchi massimo CUS TORINO ITA M MMF 1:28:52.30 0:27:45.88
17 154 bonino cesare societa canottieri armida  ITA M MMF 1:30:43.06 0:29:36.64
18 163 Janda Jaroslav Veslarsky klub Ohte Louny CZE M MMF 1:31:03.14 0:29:56.72
19 152 Vinckier Alex KRSG BEL M MMF 1:40:05.11 0:38:58.69
20 167 Podbrany Siegfried Tullner Ruderverein AUT M MMF 1:44:37.51 0:43:31.09
1 174 Ziegra Christian Pirnaer Ruderverein 1872 GER M MMG 1:17:17.11 0:16:10.69
2 183 Hoefsloot Bert K.A.R.&Z.V. de Hoop NED M MMG 1:17:45.65 0:16:39.23
3 178 Behr von Wilken Ratzeburger Ruderclub  GER M MMG 1:17:52.70 0:16:46.28
4 175 Huber Ewald WRC-Pirat AUT M MMG 1:22:24.92 0:21:18.50
5 172 Danilovic llija Mladost Zagreb CRO M MMG 1:23:37.61 0:22:31.19
6 181 Feher Andras Kilker Evezés Klub HUN M MMG 1:23:40.28 0:22:33.86
7 177 Palkovits Paul STAW AUT M MMG 1:25:43.75 0:24:37.33
8 176 Boasso Giovanni Societa Canottieri Esperia ITA M MMG 1:26:35.67 0:25:29.25
9 187 Dematteis Flavio Societa Canottieri Esperia ITA M MMG 1:26:39.56 0:25:33.14
10 179 Sofianopulo Antonio S.N.C. Nettuno Trieste ITA M MMG 1:28:44.14 0:27:37.72
11 185 KOPRCINA Branko SVD Maribor SLO M MMG 1:28:46.74 0:27:40.32
12 173 Geijs Bastian de Ank NED M MMG 1:29:02.59 0:27:56.17
13 182 Janke Klaus Rudervereinigung Dessau GER M MMG 1:29:25.21 0:28:18.79
14 188 Kontor Jozsef Arrabona Rowing Club HUN M MMG 1:29:36.61 0:28:30.19
15 184 Pleschiutschnig Hans C C Saturnia Trieste ITA M MMG 1:30:37.64 0:29:31.22
16 189 Giraldi Walter S.N. Pullino ITA M MMG 1:33:16.02 0:32:09.60
17 190 Moes Daan de Ank NED M MMG 1:37:33.86 0:36:27.44
18 180 Wunderlich Ingolf Ruderclub am Lech Kaufer GER M MMG 1:39:53.53 0:38:47.11
19 186 Krenhuber Kurt WRC-Pirat AUT M MMG 1:48:08.24 0:47:01.82
1 21 Coomer Lytton RV Villach AUT M MMH 1:19:38.13 0:18:31.71
2 19 Putz Emil RC Sorpesee GER M MMH 1:22:49.69 0:21:43.27
3 18 Heidenhain Frank Ruderclub am Lech Kaufer GER M MMH 1:23:34.33 0:22:27.91
4 23 Kokoschka Lothar RG Geesthacht von 1912 ( GER M MMH 1:25:38.30 0:24:31.88
5 24 Rehberg Werner WSV Meppen GER M MMH 1:28:11.80 0:27:05.38
6 22 Neugebauer Christoph RV Albatros AUT M MMH 1:33:17.64 0:32:11.22
7 20 Werkl Erwin VST Volkermarkt AUT M MMH 1:34:38.95 0:33:32.53
1 28 Pfenninger Peter RC Rapperswil-Jona Sul M MMI 1:22:19.07 0:21:12.65
2 27 Frisch Edwin RV Albatros AUT M MMI 1:29:49.50 0:28:43.08
3 26 Ebner Reinhard MRSV "Bayern" von 1910 GER M MMI 1:32:56.86 0:31:50.44
4 25 Sofianopulo Giovanni S. Ginnastica Triestina Na ITA M MMI 1:33:08.83 0:32:02.41
1 29 Jelinek Walter WRYV Donauhort AUT M MMJ 1:35:30.25 0:34:23.83
2 30 Gdritzer Ingo RV ALBATROS AUT M MMJ 2:16:55.80 1:15:49.38
1 87 Jandova Barbora Veslarsky klub Ohte Louny CZE w FB 1:28:53.22 0:27:46.80
1 89 Giraldi Martina S.N. Pullino ITA w MWA 1:17:01.16 0:15:54.74
1 94 Cerna Rahel Basler Ruder-Club (Schwe CH W MWB 1:23:38.53 0:22:32.11
2 91 Nagy-Huszar Aniké Arrabona Rowing Club HUN W MWB 1:29:50.36 0:28:43.94
3 93 Guss Mariella WRC-Pirat AUT w MWB 1:32:46.39 0:31:39.97
4 92 Moser Carina WRC-Pirat AUT W MWB 1:37:44.68 0:36:38.26
5 90 Brodesser Daniela WRC-Pirat AUT w MWB 1:41:31.53 0:40:25.11
1 99 Simma Ute RV Wiking Bregenz AUT W MwWC 1:15:34.49 0:14:28.07
2 97 van Dijk-Poot Hedi RV Rijnland NED W MWC 1:17:07.49 0:16:01.07
3 95 Heather Moon Vogels Heath Wiener Ruderverein Austri AUT W MwWC 1:18:47.09 0:17:40.67
4 102 Tolk Peggy KNRZV De Maas NED w MWC 1:18:58.67 0:17:52.25
5 96 Lettig Francesca S.N.C. NETTUNO Trieste ITA W MwWC 1:21:25.51 0:20:19.09
6 98 Tyro Katarzyna WRC-Pirat AUT w MWC 1:25:50.41 0:24:43.99
7 103 Steiner Jana Wiking Spittal CZE W MwWC 1:30:07.07 0:29:00.65
8 101 Franz Isolde WRC-Pirat AUT w MWC 1:31:18.24 0:30:11.82
9 100 Hahn Nadja Wiener Ruderverein Austri AUT W MWC 1:33:58.35 0:32:51.93
1 112 Ebert Veronika Wiener Ruderverein Austri AUT W MWD 1:18:56.23 0:17:49.81
2 111 Schulze Silke Ruderclub Oberhavel Hent GER w MWD 1:20:27.43 0:19:21.01
3 108 Kleimann Sylvia WRC-Pirat AUT W MWD 1:23:09.12 0:22:02.70
4 110 Farkas Sabine Erster Wiener Ruderklub L AUT w MWD 1:28:37.77 0:27:31.35
5 107 Hauer Eszter RV Prien am Chiemsee  GER W MWD 1:29:21.77 0:28:15.35
6 113 Salzer-Habenicht Maria RV Albatros AUT W MWD 1:29:50.77 0:28:44.35
7 109 Sarno Donatella Societa Canottieri Esperia ITA w MWD 1:35:09.37 0:34:02.95
1 116 Van der Weide Willeke RV Rijnland NED w MWE 1:19:18.90 0:18:12.48
2 122 Mailander Carolina societa canottieri armida  ITA w MWE 1:19:55.82 0:18:49.40
3 121 Giacomazzi Claudia DLF Trieste ITA w MWE 1:20:15.54 0:19:09.12
4 118 Schulze Renate Hildesheimer Ruder Club GER W MWE 1:22:26.84 0:21:20.42
5 115 Hartl Doris WSV Ottensheim AUT w MWE 1:23:57.31 0:22:50.89
6 117 Van Drimmelen Mirjam Roeivereniging Naarden NED W MWE 1:31:54.65 0:30:48.23
7 119 Hauck Monica Tullner Ruderverein AUT w MWE 1:32:13.04 0:31:06.62
8 123 Berni Gigliola S.N. Pullino ITA W MWE 1:38:50.75 0:37:44.33



Rose 2021

Results Class

# StNr Name Club Nation M| F Class Time Diff
9 114 Kircher Waltraud STAW AUT W MWE 1:48:22.17 0:47:15.75
10 8 Sieberova Zderika VK Bohemians CZE w MWF 1:23:37.80 0:22:31.38
11 1 Zechmeister Renate Steiner Ruder Club AUT W MWF 1:24:47.96 0:23:41.54
12 3 TELSNIG Marion RV Albatros AUT w MWF 1:32:18.08 0:31:11.66
13 7 Krahulec Lyn Ridley Graduate Boat Cluh CAN w MWF 1:32:39.82 0:31:33.40
14 4 Kalliany Susanne Erster Wiener Ruderklub L AUT w MWF 1:34:18.50 0:33:12.08
15 2 Rapp Alicia Club Canottieri Lugano Sul W MWF 1:39:09.80 0:38:03.38
16 9 Klejna Verena Wiener Ruderklub Argonat AUT W MWE 1:39:56.45 0:38:50.03
1 11 Patist Anne-Marie WSV Vada NED w MWG 1:27:05.01 0:25:58.59
2 10 Randall Adriana WRC-Pirat AUT W MWG 1:27:38.21 0:26:31.79
1 12 Baracs Eva Kulker Evezés Klub HUN W MWH 1:51:56.91 0:50:50.49
2 13 Perchermeier Christa H. MRSV "Bayern" von 1910 GER w MWH 1:57:11.12 0:56:04.70
1 14 Blttner Gerlinde STAW AUT w MWI 1:36:45.31 0:35:38.89
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StNr Name

41 Tamas Bence
35 Serafino Andrea
45 Grohmann Tim
52 Pilz Johannes
127 Hazelbag Hans Marten
34 Benvenuto Evan
68 Farkas Alex
43 Mantler Georg
50 Manstetten Paul
47 Brandstetter Philipp
46 Huja Vitezslav
44 Peterle Mattia
83 Bozeglav Igor
153 Orer Fatih
57 Stadari Alessandro
62 Gasparski Bartlomiej
78 Vermeij Dennis
37 Linhart Matej
36 Pesti Patrick
81 Azzi Alberto
162 Hausleitner Meinhard
156 Steiner Robert
133 De Petris Mike
82 Fragiacomo Maurizio
138 Aigner Walter
157 Sollinger Norbert
141 petruzzelli luca
144 Mehl Siegfried
69 Fratino Fabio
132 MARTIN Olaf
53 Pape Jos
48 Kiss-Giessauf Emil
169 Insel Rudolf
174 Ziegra Christian
51 Nagy Péter
70 Naumovi¢ Aleksandar
151 Klipstein Andreas
183 Hoefsloot Bert
178 Behr von Wilken
139 Smilovic Andrej
64 Mantzavinatos Evangelos
129 Schulze Thomas
155 Visintin Alessandro
146 Finocchiaro Marco
80 Mahmutovi¢ Almir
135 Hauck Robert
150 Ploeb Hannes
72 Tebbe Olaf
40 Kopic¢ Blaz
142 Sellinger Richard
21 Coomer Lytton
170 Gravina Marco
74 Heerschop Jan
131 Chiarvesio Vittorio
137 Schuhegger Anton
145 juliani riccardo
128 Darscheid Frank
76 Millo Giovanni
164 Varga Péter
33 Fodor Istvan
166 den Hartog Rob
56 Reichhard Daniel
28 Pfenninger Peter
175 Huber Ewald
54 Huber-Fauland David
19 Putz Emil
161 MACCARI ALESSANDRO
73 Stangl Michael
18 Heidenhain Frank
172 Danilovic llija
181 Feher Andras
159 Urbinati Stefano
160 Bonesi Andrea
134 Latranyi Péter
140 Liebstein Thoralf
23 Kokoschka Lothar
177 Palkovits Paul

Club Nation

Kilker Evez6s Klub  HUN
S.N. Pullino ITA

Dresdner Ruderclub : GER
WRC-Pirat AUT
RV Rijnland NED
S.N. Pullino ITA

WRC-Pirat AUT

Steiner Ruder Club  AUT
WRK Argonauten GER

RV Villach AUT
VK Slavia Praha CZE
WRC-Pirat AUT
VK Argo Izola SLO
Turkei TUR
S.N. Pullino ITA

TWDW Warschau POL
RV Naarden NED

VK Jiskra Trebon CZE
RC Wolfgangsee AUT
Canottieri Villamarzar ITA

WSV Ottensheim AUT
Wiking Spittal AUT
DLF Trieste ITA

S. Ginnastica Triestir ITA

Steiner Ruder Club  AUT
WRK Donau AUT
CUS TORINO ITA

Ruder- Club Aken e.\ GER
S. Ginnastica Triestir ITA

Pirnaer Ruderverein | GER
RV Naarden NED
Wiener Ruderverein , AUT
Neuruppiner Ruder-C GER
Pirnaer Ruderverein | GER
Arrabona Rowing Clu HUN
Vk Medulin CRO
Ruderclub Rappersw SUI

K.A.R.&Z.V. de Hoop NED
Ratzeburger Ruderch GER
VK Jadran Rijeka CRO
Omilos Ereton Piraeu GRE
Ruderclub Oberhavel GER

S.N. Pullino ITA
S.N. Pullino ITA
HVK Mornar CRO

Tullner Ruderverein  AUT
Nautilus Klagenfurt AUT
WRK Argonauten GER
Studentsko veslasko SLO
WRYV Donauhort AUT
RV Villach AUT
Club Canottieri Lugar SUI

Zwolsche roei en zeil NED
STC Adria 1877 ITA

RV Prien am Chiems GER
societa canottieri arm ITA

Ruder Club Isar 2020 GER
Canottieri Adria 1877 ITA

Arrabona Rowing Clu HUN
Kulker Evezds Klub HUN
R.V. De Kogge NED
Wiener Ruderklub Ar AUT
RC Rapperswil-Jona SUI

WRC-Pirat AUT
WRYV Donauhort AUT
RC Sorpesee GER
STC Adria 1877 ITA

Erster Wiener Ruderl AUT
Ruderclub am Lech k GER
Mladost Zagreb CRO
Kulker Evez6s Klub  HUN
Societa Canottieri Pe ITA

Societa Canottieri Es ITA

Arrabona Rowing Clu HUN
Pirnaer Ruderverein | GER
RG Geesthacht von 1 GER
STAW AUT
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Class
MMA
JMA
MMA
MMB
MME
JMA
MMC
MMA
MMB
MMA
MMA
MMA
MMD
MMF
MMB
MMC
MMD

MB
MB
MMD
MMF
MMF
MME
MMD
MME
MMF
MME
MME
MMC
MME
MMB
MMB
MMF

MMG
MMB
MMD
MMF
MMG
MMG
MME
MMC
MME
MMF
MME
MMD
MME
MMF
MMD
MMA
MME
MMH
MMF
MMD
MME
MME
MME
MME
MMD
MMF
JMB
MMF
MMB
MMI
MMG
MMB
MMH
MMF
MMD
MMH
MMG
MMG
MMF
MMF
MME
MME
MMH
MMG

Time
1:04:17.62
1:06:10.35
1:08:09.07
1:08:46.29
1:09:15.73
1:09:48.19
1:10:26.90
1:10:42.76
1:11:28.81
1:11:37.24
1:11:49.91
1:12:11.52
1:12:36.21
1:12:39.65
1:12:56.46
1:12:59.52
1:13:26.80
1:13:29.34
1:13:43.92
1:13:46.33
1:13:48.01
1:14:07.61
1:14:12.30
1:14:44.40
1:14:51.55
1:15:31.34
1:16:03.08
1:16:07.51
1:16:13.03
1:16:29.11
1:16:56.88
1:17:12.69
1:17:17.07
1:17:17.11
1:17:18.17
1:17:29.01
1:17:34.61
1:17:45.65
1:17:52.70
1:17:52.96
1:17:58.85
1:18:10.57
1:18:25.40
1:18:39.10
1:18:46.38
1:18:50.47
1:18:51.83
1:18:54.13
1:19:13.39
1:19:24.71
1:19:38.13
1:19:53.98
1:19:54.40
1:20:01.61
1:20:18.74
1:20:21.79
1:20:30.51
1:21:13.00
1:21:23.35
1:21:32.45
1:21:37.96
1:22:06.35
1:22:19.07
1:22:24.92
1:22:47.92
1:22:49.69
1:22:52.93
1:22:57.13
1:23:34.33
1:23:37.61
1:23:40.28
1:23:56.33
1:23:58.82
1:24:15.35
1:24:52.03
1:25:38.30
1:25:43.75

M| W

Diff

0:01:52.72
0:03:51.45
0:04:28.67
0:04:58.11
0:05:30.57
0:06:09.27
0:06:25.14
0:07:11.19
0:07:19.62
0:07:32.28
0:07:53.90
0:08:18.59
0:08:22.03
0:08:38.84
0:08:41.90
0:09:09.18
0:09:11.72
0:09:26.30
0:09:28.70
0:09:30.38
0:09:49.99
0:09:54.68
0:10:26.78
0:10:33.93
0:11:13.72
0:11:45.46
0:11:49.89
0:11:55.41
0:12:11.49
0:12:39.26
0:12:55.07
0:12:59.45
0:12:59.49
0:13:00.55
0:13:11.39
0:13:16.99
0:13:28.03
0:13:35.08
0:13:35.34
0:13:41.23
0:13:52.95
0:14:07.78
0:14:21.47
0:14:28.75
0:14:32.85
0:14:34.21
0:14:36.50
0:14:55.77
0:15:07.09
0:15:20.51
0:15:36.36
0:15:36.78
0:15:43.99
0:16:01.11
0:16:04.17
0:16:12.89
0:16:55.38
0:17:05.72
0:17:14.83
0:17:20.34
0:17:48.73
0:18:01.45
0:18:07.30
0:18:30.29
0:18:32.07
0:18:35.31
0:18:39.51
0:19:16.70
0:19:19.98
0:19:22.65
0:19:38.71
0:19:41.20
0:19:57.72
0:20:34.40
0:21:20.68
0:21:26.13
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#
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86
87
88

90
91
92
93
94
95
96
97
98

100
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103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
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StNr Name

65 Romano Giorgio
67 Calabro Luca Tommaso
176 Boasso Giovanni
187 Dematteis Flavio
79 Wacker Konrad
77 Patuzzo Michele
38 Latranyi Gergely
149 Mendes de Leon Miguel
24 Rehberg Werner
179 Sofianopulo Antonio
185 KOPRCINA Branko
168 cracchi massimo
75 fassio gianluca
173 Geijs Bastian
130 WOODS William
182 Janke Klaus
39 Latranyi Péter Krisztian
188 Kontor Jézsef
27 Frisch Edwin
184 Pleschiutschnig Hans
154 bonino cesare
42 Pollak Florian
163 Janda Jaroslav
49 Jelinek Philipp
26 Ebner Reinhard
25 Sofianopulo Giovanni
189 Giraldi Walter
22 Neugebauer Christoph
20 Werkl Erwin
29 Jelinek Walter
190 Moes Daan
143 Paolucci Volfango
180 Wunderlich Ingolf
152 Vinckier Alex
167 Podbrany Siegfried
186 Krenhuber Kurt
66 Islah Erdal
30 Goritzer Ingo

99 Simma Ute
89 Giraldi Martina
97 van Dijk-Poot Hedi

Club Nation

Societa Canottieri Es ITA
Societa Canottieri Es ITA
Societa Canottieri Es ITA
Societa Canottieri Es ITA
STAW AUT
Club Canottieri Lugar SUI
Arrabona Rowing Clu HUN

de Ank NED
WSV Meppen GER
S.N.C. Nettuno Tries! ITA
SVD Maribor SLO
CUS TORINO ITA
societa canottieri arm ITA
de Ank NED

Germania Dusseldorf GER
Rudervereinigung De GER
Arrabona Rowing Clu HUN
Arrabona Rowing Clu HUN
RV Albatros AUT
C C Saturnia Trieste ITA

societa canottieri arm ITA

STAW AUT
Veslarsky klub Ohie | CZE
X AUT

MRSV "Bayern" von : GER
S. Ginnastica Triestir ITA
S.N. Pullino ITA
RV Albatros AUT
VST Volkermarkt AUT
WRYV Donauhort AUT

de Ank NED
Canottieri Limite ITA

Ruderclub am Lech kK GER
KRSG BEL
Tullner Ruderverein  AUT
WRC-Pirat AUT
Turkei TUR

RV ALBATROS AUT

RV Wiking Bregenz AUT
S.N. Pullino ITA
RV Rijnland NED

95 Heather Moon Vogels Heath Wiener Ruderverein ; AUT

112 Ebert Veronika
102 Tolk Peggy
116 Van der Weide Willeke
122 Mailander Carolina
121 Giacomazzi Claudia
111 Schulze Silke
96 Lettig Francesca
118 Schulze Renate
108 Kleimann Sylvia
8 Sieberova Zderika
94 Cerna Rahel
115 Hartl Doris
1 Zechmeister Renate
98 Tyro Katarzyna
11 Patist Anne-Marie
10 Randall Adriana
110 Farkas Sabine
87 Jandovéa Barbora
107 Hauer Eszter
91 Nagy-Huszar Anikd
113 Salzer-Habenicht Maria
103 Steiner Jana
101 Franz Isolde
117 Van Drimmelen Mirjam
119 Hauck Monica
3 TELSNIG Marion
7 Krahulec Lyn
93 Guss Mariella
100 Hahn Nadja
4 Kalliany Susanne
109 Sarno Donatella
14 Bittner Gerlinde

Wiener Ruderverein , AUT
KNRZV De Maas NED

RV Rijnland NED
societa canottieri arm ITA
DLF Trieste ITA

Ruderclub Oberhavel GER
S.N.C. NETTUNO Tr ITA

Hildesheimer Ruder ( GER
WRC-Pirat AUT
VK Bohemians CZE
Basler Ruder-Club (S CH

WSV Ottensheim AUT
Steiner Ruder Club  AUT

WRC-Pirat AUT
WSV Vada NED
WRC-Pirat AUT

Erster Wiener Ruderl AUT
Veslarsky klub Ohfe | CZE
RV Prien am Chiems GER
Arrabona Rowing Clu HUN

RV Albatros AUT
Wiking Spittal CZE
WRC-Pirat AUT

Roeivereniging Naarc NED
Tullner Ruderverein  AUT

RV Albatros AUT
Ridley Graduate Boai CAN
WRC-Pirat AUT

Wiener Ruderverein , AUT
Erster Wiener Rudert AUT
Societa Canottieri Es ITA
STAW AUT

n
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Class
MMC
MMC
MMG
MMG
MMD
MMD

MMF
MMH
MMG
MMG
MMF
MMD
MMG
MME
MMG

MMG
MMI

MMG
MMF
MMA
MMF
MMB
MMI

MMI

MMG
MMH
MMH
MMJ
MMG
MME
MMG
MMF
MMF
MMG
MMC
MMJ

MWC
MWA
MWC
MWC
MWD
MWC
MWE
MWE
MWE
MWD
MWC
MWE
MWD
MWE
MWB
MWE
MWE
MWC
MWG
MWG
MWD
FB
MWD
MWB
MWD
MWC
MWC
MWE
MWE
MWF
MWF
MWB
MWC
MWF
MWD
MWI

Time
1:25:46.35
1:26:04.53
1:26:35.67
1:26:39.56
1:26:42.80
1:27:34.70
1:27:51.52
1:28:10.19
1:28:11.80
1:28:44.14
1:28:46.74
1:28:52.30
1:28:52.69
1:29:02.59
1:29:09.72
1:29:25.21
1:29:33.89
1:29:36.61
1:29:49.50
1:30:37.64
1:30:43.06
1:30:49.28
1:31:03.14
1:32:25.82
1:32:56.86
1:33:08.83
1:33:16.02
1:33:17.64
1:34:38.95
1:35:30.25
1:37:33.86
1:37:46.52
1:39:53.53
1:40:05.11
1:44:37.51
1:48:08.24
1:54:55.89
2:16:55.80

1:15:34.49
1:17:01.16
1:17:07.49
1:18:47.09
1:18:56.23
1:18:58.67
1:19:18.90
1:19:55.82
1:20:15.54
1:20:27.43
1:21:25.51
1:22:26.84
1:23:09.12
1:23:37.80
1:23:38.53
1:23:57.31
1:24:47.96
1:25:50.41
1:27:05.01
1:27:38.21
1:28:37.77
1:28:53.22
1:29:21.77
1:29:50.36
1:29:50.77
1:30:07.07
1:31:18.24
1:31:54.65
1:32:13.04
1:32:18.08
1:32:39.82
1:32:46.39
1:33:58.35
1:34:18.50
1:35:09.37
1:36:45.31

M| W

Diff
0:21:28.73
0:21:46.90
0:22:18.05
0:22:21.94
0:22:25.17
0:23:17.08
0:23:33.90
0:23:52.57
0:23:54.18
0:24:26.52
0:24:29.12
0:24:34.68
0:24:35.07
0:24:44.97
0:24:52.10
0:25:07.59
0:25:16.27
0:25:18.99
0:25:31.88
0:26:20.02
0:26:25.43
0:26:31.66
0:26:45.51
0:28:08.19
0:28:39.24
0:28:51.20
0:28:58.40
0:29:00.02
0:30:21.33
0:31:12.63
0:33:16.24
0:33:28.90
0:35:35.90
0:35:47.49
0:40:19.89
0:43:50.62
0:50:38.27
1:12:38.18

0:01:26.66
0:01:32.99
0:03:12.59
0:03:21.74
0:03:24.17
0:03:44.41
0:04:21.33
0:04:41.05
0:04:52.94
0:05:51.01
0:06:52.35
0:07:34.62
0:08:03.31
0:08:04.03
0:08:22.81
0:09:13.47
0:10:15.91
0:11:30.52
0:12:03.72
0:13:03.27
0:13:18.73
0:13:47.27
0:14:15.87
0:14:16.28
0:14:32.57
0:15:43.75
0:16:20.15
0:16:38.55
0:16:43.58
0:17:05.32
0:17:11.90
0:18:23.86
0:18:44.01
0:19:34.88
0:21:10.82



Rose 2021 M|W

# StNr Name Club Nation M| F Class Time Diff

38 123 Berni Gigliola S.N. Pullino ITA

3
<
=
m

1:38:50.75 0:23:16.25

40 9 Klejna Verena Wiener Ruderklub Ar AUT

=
<
=
=

1:39:56.45 0:24:21.95

42 114 Kircher Waltraud STAW AUT

3
<
=
m

1:48:22.17 0:32:47.67

S

13 Perchermeier Christa H. MRSV "Bayern" von : GER

B

MWH 1:57:11.12 0:41:36.63




Ergebnisse Team

die besten drei

Platz Club Time
1|S.N. Pullino 3:28:54.99
2|WRC-Pirat 3:31:24.71
3|RV Rijnland 3:45:42.12
4[Kulker Evez6s Klub 3:49:30.35
5[Steiner Ruder Club 3:50:22.28
6|Wiener Ruderverein Austria 3:54:56.01
7[Pirnaer Ruderverein 1872 e.V. 3:58:38.25,
8[Arrabona Rowing Club 4:02:56.87
9[S. Ginnastica Triestina Nautica 4:04:06.25

10|societa canottieri armida 4:09:10.30
11|Societa Canottieri Esperia Torino 4:15:49.70
12|WRYV Donauhort 4:17:42.88
13|STAW 4:23:15.83
14]Erster Wiener Ruderklub LIA 4:25:53.40
15]Club Canottieri Lugano 4:26:38.48
16]RV Albatros 4:31:58.35
17|de Ank 4:34:46.64
18] Tullner Ruderverein 4:35:41.03




